DU LUNDI AU SAMEDI N)

Frovard Gare Liverdun Gare

Arrivée TER a Frouard Gare
Arrivée SUB a Frouard Point Central ®
Départ TER de Liverdun Gare

Frovard « Gare
Ecoles (Colvis)
Point Central ®
Fleurettes
Hatel de Ville
Place Nationale
Douaire
Le Nid
Liverdun « Beethoven
Beau Site
Rameau
Grand Bois
Malodrerie (gare)
Liverdun Gare

06:30
07:10

06:40

07:36
07:28
08:12

07:38

Liverdun Gare  Frouard Gare

Liverdun « Gare
Grand Bois
Rameau
Beau Site
Beethoven

Frovard « Le Nid
Douaire
Place Nationale
TGP
Fleurettes
Point Central ©
Ecoles (Colvis)
Frouard Gare

Arrivée TER a Liverdun Gare
Départ SUB de Frouard Point Central ®
Départ TER de Frouard Gare

07:00
07:03
07:05
07:06
07:07
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:15
07:17
07:18

07:22
07:26

12:36 13:36 17:36

o814 | 0912 | 125 | 133 | 1631 | 17:34 | 18:33 | 19:28 |
08:40 1702 1812 19:M
08:17 09:15 12:54 1340 1644 17:40 1844 19:32
08:18 0916 1255 1341 1645 17:41 1845  19:33
08:19 0917 1256 1342 16:46  17:42  18:46  19:34
08:20 0918 1257 1343  16:47  17:43 1847 1935
08:20 09:18 1257 1343  16:47  17:43 1847 19:35
08:22 0920 1259 1345  16:49  17:45 1849 19:37
08:23 09:21 13:00 13:46 1650 17:46  18:50  19:38
08:25 0923 13.02 1348  16:52  17:48  18:52  19:40
08:28 09:26 13:05 13:51 16:55 17:51 1855 19:43
08:29 0927 1306 1352  16:56  17:52  18:56  19:44
08:30 0928 1307 1353 1657 17:53 1857 19:45
08:32 0930 13:09 1355 1659 1755 1859 19:47
08:34 0932 1311 1357 17:01 17:57 0 19:01  19:49
08:35 0933 1312 1358 17:02  17:58 0 19:02  19:50
08:43 09:33 13:12 14:00 17:02 17:58 19:02 19:54
08:46 0936 1315 1403  17:05 1801  19:05 19:57
08:48 09:38 1317 1405 17:07 1803 19:07  19:59
08:49 0939 1318 1406 17:08 18:04 19:08  20:00
08:50  09:40 1319 1407 17:09 1805 19:09  20:01
08:53 09:43 13:22 14:10 17:12 18:08 19:12 20:04
08:54 0944 1323 1411 1713 1809 1913 20:05
08:55 0945 1324 1412 1714 1810 1914 20:06
08:57 0947 1326 1414 1706 1812 1916  20:08
08:58 0948 1327 1415 1717 1813 1917 20:09
08:58 0948 1327 1415 1717 1813 1917 20:09
09:00 0950 1329 1417 1719 1815 1919 20
09:01  09:51 13:30 1418 17:20 1816 1920  20:12

09:20  12:47 1346 16:47  17:47 1847  19:47
09:02 | 10:01 | 1331 | 143 | 73 | 18:37 | 19:49 | 20:22
09:25 17:29 1823 19:25  20:23

Horaires des réseaux

en correspondance avec

Nancy :

© SUB a Frouard Point
Central

o TER a Frovard Gare
et Liverdun Gare.

Les horaires des
correspondances
TER et SUB

sont donnés a titre
indicatif.

© Correspondances

[ 1

Desserte de la zone
commerciale
Au Grand Air



TOUS LES CONSEILS
SUR LES ITINERAIRES, LES HORAIRES

ET LES CORRESPONDANCES FROUARD <> LIVERDUN
DU 2 JUILLET AU 1¢% SEPTEMBRE 2018

> Agence Le Sit
a Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle
(horaires d'été du lundi au vendredi: 8h30 a 12h30 et de 14h00 a 17h00
et le samedi de 8h30 a 12h00).
> AlloSit au 03 83 49 23 23
> Espace transport SUB
Tél.:0811 444 854 prix d'un appel local
Place de la République a Nancy (gare de Nancy).
»Sites web
lesit.bassinpompey.fr
www.reseausub.fr
www.simplicim-lorraine.eu

> L'application mobile P’Sit

FAITES DES ECONOMIES
EN CHOISISSANT LES TRANSPORTS EN COMMUN

l/,

GAGNEZ DU TEMPS!

Chargez vos titres
et abonnements Mixcités, Le Sit, TER
sur votre carte a puce SimpliCités.

Ne pas jeter sur la voie publique. Conception-réalisation : Agence Verbae_Création graphique : Isabelle Bomey . 06/2018

CARTE GRATUITE, ELLE SE RECHARGE

> en agence (a Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle
et a Nancy, place de la République)
> dans les distributeurs automatiques de titres.
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